
 
FORM 208 

(See rule 24) 
 
 

Notice under sub-section (3) of section 29 of the Gujarat Value Added Tax Act, 2003 
 
 
To, 
  
Of ________________________________________________________________ 
  Reference No.________________________________________________ 
   
 Whereas the following facts have come to the notice of the undersigned in respect of 

your business, namely: - 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------ you are required to furnish to me at my office at 

__________________________________________________________ 

 ___________________ on or before the  ________________ a return of your total turn over 

of all goods in  Form  201 (Copy enclosed) for the period from ________________ to 

____________and to furnish to me similar return for each subsequent month within twenty 

one  days of the expiry of the respective month. 

 
 
 
 Seal 
 
 
Place : _______________     Signature :_____________ 
 
Dated : ______________     Designation : ___________ 
 
 
 
 
 
 


